
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAIBA

ICÂDO
da Silva

Secretário de Administração 

Prefeitura de Jaiba / iviò

oBioyjj 9

víSECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇAO - SEMAD
CNPJ: 25.209.149/0001-06 - administracao(5)iaiba.m g.gov.br ^

Administração: "Planta Respeito Colhe Progresso"
FWJTA RESPEITO C01.HE PftOGSfSSO

PORTARIA NQ 154/2019.

TORNA SEM EFEITO A CONVOCAÇÃO DOS 
SERVIDORES PARA OS CARGOS QUE MENCIONA 
E CONTÊM OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Jaíba/MG, REGINALDO ANTONIO DA SILVA, no uso das 
atribuições legais que lhe são conferidas, RESOLVE:-

Art. 12 - Tornar sem efeito, nos termos do art. 3  ̂ da portaria n  ̂ 037/2019, a 
convocação dos candidatos abaixo relacionados, aprovado no concurso público n5 
001/2017, para provimento de cargos efetivos abaixo relacionados, pela não 
apresentação no prazo hábil, para provimento de cargo efetivo.

IDENTIDADE Ne CARGO CLASSIFICAÇÃO NOME
20686134 GARI 45(QR) JACKSON EDUARDO LIMA DA SILVA

17021703 MEDICO CLINICO 
GERAL

06(QR) LUIS EDUARDO RIBEIRO COELHO

Art. 22 - Revogando-se as disposições em contrário, esta portaria entra em 
vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Jaíba/MG, 08 de abril de 2019.

Rèfmaldo Antonio da Silva 
Prefeito Municipal

 'Jl________________________________________________________________________
Av. João Teixeira Filho, n9335 -  Centro Comunitário Rio Verde -  Fone (38)3833.1590 -  (38)3833.1499 

Site: www.iaiba.mg.gov.br -  CEP: 39.508-000 -  Jaíba /MG.

http://www.iaiba.mg.gov.br

